16Nº 182, Brasília, quarta-feira, 27 de agosto de 2025

ATA DE REUNIÃO
ATA DA 3ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DA MULHER DA
3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 9ª LEGISLATURA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO
FEDERAL.  
Aos vinte dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, às quinze horas e vinte e nove
minutos, na Sala de Reuniões das Comissões, a Comissão de Defesa dos Direitos da Mulher da Câmara
Legislativa do Distrito Federal reuniu-se para a sua 3ª Reunião Ordinária, presente a Deputada Doutora
Jane, com 4 ausências justificadas. A Presidente, Deputada Doutora Jane, declarou aberta a 3ª Reunião
Ordinária da Comissão de Defesa dos Direitos da Mulher. Não havendo quórum regimental, a Presidente
declarou encerrada a reunião às quinze horas e vinte e nove minutos. E eu, Tatiana Araújo Costa,
Secretária da Comissão de Defesa dos Direitos da Mulher, lavrei a presente Ata que, após ser lida e
aprovada, será assinada pela Senhora Presidente da Comissão de Defesa dos Direitos da Mulher.

DEPUTADA DOUTORA JANE
Presidente da Comissão de Defesa dos Direitos da Mulher

Documento assinado eletronicamente por JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA - Matr.
00165, Deputado(a) Distrital, em 26/08/2025, às 07:29, conforme Art. 30, do Ato da Mesa Diretora n° 51,
de 2025, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 62, de 27 de março de 2025.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 2290701 Código CRC: 710C0A21.